
LMIV Datenblatt zum Artikel

Walnuss Öl kaltgepresst

Bodensatz oder Trübungen sind naturbedingt und kein Zeichen von Qualitätsminderung.Kennzeichnung:

Aufbewahrung: Gut verschlossen, lichtgeschützt und nach dem Öffnen gekühlt lagern.

Zutaten: Kann Spuren von Sesam und Erdnüssen enthalten.

 Ideal zu Salaten, Tomaten, Spargel, Rotkraut.

Abmessungen: Bruttogewicht 901.20 Gramm,Nettogehalt 500.00 Milliliter

Kontakt:  Name: Kotányi GmbH; Adresse: A-2120 Wolkersdorf, PF 66; Webseite: www.kotanyigourmet.com

Allergene:  Kann Spuren enthalten von Erdnüsse und -erzeugnisse,Sesamsamen und -erzeugnisse,Enthält - Ist im Produkt enthalten Nüsse und Nusserzeugnisse.
Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschliessen

Alkoholgehalt:

Portionenen:

Nährwertanspruch:

Verwendungs
hinweis:

Walnussöl nicht erhitzen!

Zubereitung &
Anweisung:

Labelinformationen Umwelt und Verpackung  E_MARK
Labelinformationen Umwelt und Verpackung  GREEN_DOT GREEN DOT - ARA (Verpackungskennzeichen)

Attributte:

Nährwerte pro 100 Milliliter Unzubereitet

Haushaltsportion
NAEHRSTOFF Wert Einheit Tages %
Energie Ungefährer Wert (~) 828 Kilokalorie
Energie Ungefährer Wert (~) 3400 Kilojoule
Fett Ungefährer Wert (~) 92 Gramm
   davon gesättigte Fettsäuren Ungefährer Wert (~) 8.3 Gramm
   davon einfach ungesättigte Ungefährer Wert (~) 14.7 Gramm
   davon mehrfach ungesättigte Ungefährer Wert (~) 69 Gramm
Kohlenhydrate Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
   davon Zucker Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
Eiweiß Kleiner als (<) - zu klein für genaue Messung (Regel: <0.5) 0.1 Gramm
Salz Ungefährer Wert (~) 0 Gramm
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